
Resolución de Alcaldía

Expediente nº: 20491/2024

Procedimiento: CREACIÓN  DE  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  CONSERJES  DE  EDIFICIOS 
MUNICIPALES PARA EL AYUNTAMIENTO DE AZUQUECA DE HENARES.

De conformidad con las bases del proceso de creación de bolsa de trabajo de conserjes 
de  edificios  municipales  para  el  Ayuntamiento  de  Azuqueca  de  Henares,  una  vez 
finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  según  los  plazos  establecidos, 
DECRETO:

PRIMERO;  Publicar  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al 

proceso selectivo;

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS DNI

NOELIA  ABAD HARO ***7245**

IRENE  ACEITUNO MARTÍNEZ ***1910**

JUAN JOSE  ADARVE GONZÁLEZ ***9739**

FRANCISCO JAVIER  ADEVA ALONSO ***7316**

PEDRO JAVIER  AGUILAR MARTÍN ***8189**

RICARDO  AMBITE SALES ***2226**

ESTEFANÍA  BARRADO RODRÍGUEZ ***0012**

SUSANA  BARRADO RODRÍGUEZ ***0011**

JAVIER  BERNAL CRUZ ***2470**

FRANCISCO JAVIER  BERZAL BUENO ***0878**

ELIZABETH  BORDA VARGAS ***3944**

YOLANDA  BRAVO SANZ ***7927**

FEDERICO JOSE  BUENO VILCHEZ ***1569**

VÍCTOR  BUSTAMANTE NORTE ***4802**

ROSA MARÍA  CALVO ALBALATE ***2087**

JULIO  CALVO GRAU ***4954**

JOSE LUIS  CAMINO GRANIZO ***9621**

MARÍA AMPARO  CANO PÉREZ ***7987**

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

52
H

W
YR

H
PA

FE
C

E5
4A

LK
AP

PE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
6 



JULIÁN JOSE  CENDRERO GÓMEZ ***0617**

MIRIAM  CERRATO DÍAZ SALAZAR ***7600**

JORGE JAIME  CRESPO SÁNCHEZ ***1003**

DAVID AARÓN  CUADRADO MUÑOZ ***1412**

DOLORES  CUELLAR SANTOS ***2544**

ALBERTO  CUEVAS ESTEBAN ***6621**

MARÍA ARÁNZAZU
 DE LA FUENTE 
TERCIADO ***1099**

ABEL
 DE LA MATA DE LA   
ENCINA ***1585**

ERNESTO  DELGADO CENTENO ***0809**

ESTRELLA  DÍAZ HUERTAS ***1539**

SARA  DÍEZ MADRID ***0433**

MARÍA CRISTINA  DOMÍNGUEZ ESCOLAR ***0611**

ISAAC  ESTÉBAN SERRANO ***3010**

CRISTINA
 FERNÁNDEZ 
VALENCIANO ***6065**

JOSE JAVIER  FOGUE SOLANAS ***0755**

SUSANA  GARCÍA CHILOECHES ***8040**

FRANCISCO JAVIER  GARCÍA GARCÍA ***8234**

ESTHER  GARCÍA MUÑOZ ***8856**

MONTSERRAT  GARCÍA SALCEDO ***0673**

DAVID  GÓMEZ BAZAGA ***2915**

ANA MARÍA  GONZÁLEZ CALVO ***2638**

ELENA  GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ***1453**

ENRIQUE JOSE  GONZÁLEZ HIDALGO ***2755**

BEATRIZ  GONZÁLEZ MARTÍN ***3014**

LAURA  GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***3723**

ROBERTO  GUERRERO AYORA ***9003**

MONTSERRAT  GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ ***0565**

GLORIA  HONTANILLA CASTRO ***9055**

TAMARA  HORCHE MÉNDEZ ***3074**

NURIA  IBARES SÁNCHEZ ***0388**

ANTONIA  JIMÉNEZ PATÓN ***1826**

JOSE IGNACIO  LARA LÓPEZ ***1727**

JESUS FRANCISCO  LEGIDO ESTÉBAN ***1432**

MARÍA CRISTINA  LÓPEZ ALBA ***0896**

EVA  LÓPEZ CAÑAS ***1526**

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

52
H

W
YR

H
PA

FE
C

E5
4A

LK
AP

PE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
6 



JORGE  LÓPEZ GARCÍA ***4222**

RUTH  LÓPEZ LAFUENTE ***2897**

PABLO RAMÓN  MARRERO BLANCO ***7793**

DIEGO  MARTÍN DE LA RÚA ***4144**

HELENA  MARTÍN DÍAZ ***2957**

NATALIA  MARTÍN GALENDE ***1109**

VÍCTOR  MARTÍNEZ AGUERA ***3467**

LAURA  MARTÍNEZ VIEJO ***8323**

BEATRIZ  MARTOS MONROY ***7482**

MARÍA  MATEOS MUÑOZ ***8135**

ASCENCIÓN  MEDINA PARDO ***0815**

CRISTINA  MINAYA VALLES ***0729**

HÉCTOR  MOLERO AYUSO ***7402**

ALICIA  MONGE GÓMEZ ***1746**

ALBERTO  MONTERO GALLARDO ***1033**

NURIA  MONTERO SACRISTÁN ***0049**

GEMA  MORALES SÁNCHEZ ***0818**

JOSE JUAN  MUÑOZ AGUA ***3827**

MARÍA SOLEDAD  MUÑOZ ARAGÓN ***7871**

NATALIA  MUÑOZ BLANCO ***1375**

CONCEPCIÓN  MUÑOZ MOLINA ***9461**

NEREA  NUÑEZ NOVILLO ***7448**

JOSÉ MANUEL  OROZCO GIL ***9963**

FRANCISCO JAVIER  ORTEGA RUIZ ***2701**

MARÍA DEL CARMEN  ORTIZ RODRIGO ***9422**

Mª DOLORES  PALOMARES VALVERDE ***4236**

YOLANDA  PARDO MARTÍNEZ ***8212**

ARTURO  PAREJA MAYO ***2762**

MIRIAM  PAVÓN RECUERO ***4074**

DELIA  PÉREZ ANÓS ***2598**

SUSANA  PÉREZ NICOLÁS ***1465**

CAROLINA  PINEDA RODRÍGUEZ ***1832**

DANIEL  POMARES RICO ***4031**

ISABEL MARÍA  RAMÍREZ LEÓN ***1862**

SORAYA  RAMÍREZ MURO ***4479**

JOSE CARLOS  RAMOS BARRIOPEDRO ***0931**

FRANCISCO JAVIER  RAMOS MENDO ***0446**

MARTA BEATRIZ  REDONDO VELA ***0094**

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

52
H

W
YR

H
PA

FE
C

E5
4A

LK
AP

PE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
6 



JUAN PABLO  REGIDOR LÓPEZ ***1253**

JUAN ANTONIO  REGIDOR RUBIO ***4156**

PEDRO LUIS  RETUERTA ROJO ***0486**

OSCAR  RIVERA YUNQUERA ***7807**

RAFAEL  ROBLEDILLO DEL OLMO ***9582**

EDUARDO  RODRIGO MEDINA ***2203**

JULIA  RODRÍGUEZ GARCÍA ***2968**

MARÍA LUISA  RODRÍGUEZ HERRERA ***0640**

IVÁN  RODRÍGUEZ MÍNGUEZ ***2478**

MARIANO  ROJO CERCOS ***9054**

DANIEL  ROJO GÓMEZ ***1441**

NORA  ROJO MARTOS ***9402**

LINA PATRICIA  ROLDÁN CORREA ***3308**

MARÍA ELENA  ROSALES GARCÍA ***0407**

NOELIA  RUIZ CANO ***1152**

SILVIA  RUIZ CANO ***1152**

HÉCTOR  RUIZ OLIVER ***4816**

DAVID  SÁNCHEZ AHINA ***2778**

ARANCHA  SÁNCHEZ CASTILLO ***4153**

ADRIÁN  SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ***4596**

MARÍA YOLANDA  SÁNCHEZ LÓPEZ ***6865**

JAVIER  SÁNCHEZ MONTERO ***2130**

LARA  SÁNCHEZ OCAÑA ***0553**

CELIA  SANZ CALVO ***2761**

ADRIANA  SANZ CALVO ***2761**

PEDRO MANUEL  SANZ GAITÁN ***1604**

VÍCTOR MANUEL  SANZ PÉREZ ***2977**

ÁNGEL LUIS  SERRANO ÁVILA ***1181**

NATALIA  SUALDEA GAGO ***1581**

AZEDDINE  TAKI BEN ZERROUK ***4516**

FÁTIMA  TAKI BEN ZERROUK ***3237**

SAIDA  TAKI BEN ZERROUK ***4516**

CARLOS  TÉLLEZ GARCÍA ***2206**

ROCÍO  VEGA MARTÍN ***9963**

MARIO HUGO  VIGNALE FIGUEROLA ***4792**

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

52
H

W
YR

H
PA

FE
C

E5
4A

LK
AP

PE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

NOMBRE APELLIDOS DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

MERCEDES
 ALBARRÁN 
GÓMEZ ***2489**

NO ACREDITA IDENTIDAD SEGÚN BASE TERCERA A); 
NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B)

JORGE
 ALBARRÁN 
GÓMEZ ***1326**

NO ACREDITA IDENTIDAD SEGÚN BASE TERCERA A); 
NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B)

MARÍA 
JOSEFA

 CAÑAS 
DOMÍNGUEZ ***4820**

NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B)

ILSE MARÍA
 CASTELO 
SCHREMMER ***4254** SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

ANGEL
 CASTRO 
MANTECA ***5645**

NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO DE TASAS 
SEGÚN BASE TERCERA C)

ANTONIO
 CELESTINO 
MENENDEZ ***7314**

NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B)

MARIA DEL 
PILAR

 MARTÍNEZ 
MARTÍNEZ ***1492**

NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN ACTUALIZADA DE 
DEMANDA PARO

YERAI
 MURILLO 
JIMÉNEZ ***0393**

NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B)

ROBERTO  RIVES CARRE ***5155**

NO ACREDITA IDENTIDAD SEGÚN BASE TERCERA A); 
NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B); NO ACREDITA 
JUSTIFICACIÓN DEL PAGO DE TASAS SEGÚN BASE 
TERCERA C)

ÁNGEL
 RODRÍGUEZ 
GÓMEZ ***3271**

NO ACREDITA JUSTIFICACIÓN DE TITULACIÓN 
ACADÉMICA SEGÚN BASE TERCERA B)

Para reclamaciones y subsanaciones de errores o deficiencias, se fija un plazo de diez 
días  hábiles  desde la  publicación de la  lista  de admitidos /  excluidos  en la  web del 
Ayuntamiento. Si transcurrido este plazo no se hubieran presentado reclamaciones se 
entenderá aprobada definitivamente dicha relación.

SEGUNDO.- La relación de los miembros que constituirán el Tribunal de Selección de las 

pruebas, según se indica:

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

52
H

W
YR

H
PA

FE
C

E5
4A

LK
AP

PE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
6 



 PRESIDENTE/A: Titular: Dª. Virginia Lozano Villavieja.
Suplente: D. Fernando Calvo Brotón.

 VOCAL: Titular: D. Francisco Jose Yagüe Sanz.
Suplente: D. Ricardo Lorenzo Mena 

 VOCAL: Titular: D. Concepción Gómez Mena.
Suplente: D. José Fernando Hernanz Torres.

 VOCAL (Nombrados por el Comité de empresa)

Titular: Dña. Raquel Delgado Ferreras.

Suplente: D. Juan Carlos León Izquierdo.

 SECRETARIO/A: Titular: Dª. Sonia Pérez Palancar.
Suplente: Dª. Nieves Bayona Léon.

En Azuqueca de Henares, fecha y firma  electrónica al margen

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Q

52
H

W
YR

H
PA

FE
C

E5
4A

LK
AP

PE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
	2025-01-13T10:03:12+0100
	Azuqueca de Henares
	MIGUEL OSCAR APARICIO DE LUCAS - 03142565Y (FIRMA)
	Lo acepto




